

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMIÇÃO: 11/01/2024			VALOR DA NOTA R\$ 2.055,20	NF-e Nº: 000.000.043 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA		

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.043 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1		
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240746581442 - 30/01/2024 14:36:21		CHAVE DE ACESSO 2924 0143 1873 8900 0139 5500 1000 0000 4318 5299 6547
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA			CNPJ/CPF 00.348.003/0041-08	DATA DA EMISSÃO 11/01/2024
ENDEREÇO AREA RURAL S/N ZONA RURAL		BAIRRO/DISTRITO AREA RURAL DE PETROLINA		CEP 56334-899
MUNICÍPIO PETROLINA		FONE/FAX (87) 3866-3805	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 006465129
				DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/01/2024
				HORA DE SAÍDA 13:15:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.055,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 638,69	VALOR TOTAL DA NOTA 2.055,20		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
6	BARBANTE (CORDA) DE SISAL NATURAL, FIO DE APROXIMADAMENTE 4 MM DE DIÂMETRO	68010000	0 102	6102	RL	16,0000	46,89	750,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	243,46
10	CÂMARA COMPENSADORA COMPLETA JACTO PJH 20 (PARA PULVERIZADOR JACTO)	40132000	0 102	6102	UN	2,0000	251,92	503,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,20
13	CILINDRO COMPLETO PARA PULVERIZADOR JACTO PJH 20	65010000	0 102	6102	UN	3,0000	86,24	258,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,99
14	CLIPS PARA CABOS DE ACO 3/16 (POLEGADA) - 4,8MM3/16	83051000	0 102	6102	UN	200,0000	0,82	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,37
24	GRAMPOS PARA ALCEADOR/GRAMPEADOR DE FIXAÇÃO DE RAMOS DE VIDEIRA. CAIXA DE GRAMPOS PARA ALCEADOR COM 4800 UNIDADES	90189095	0 102	6102	CX	10,0000	9,92	99,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,19
27	KIT GAXETA E PORTA GAXETA PULVERIZADOR JACTO PJH 20	40169300	0 102	6102	UN	5,0000	55,84	279,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,48

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Dinheiro
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 280.96 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 357.73 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 21198.001083/2023-69, CONTRATO NR.9822997, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº SEI 9822997, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93 719-3, LOCAL DE ENTREGA: BR 428, KM 152, ZONA RURAL DAS 08H AS 12:00H E DAS 13:00H AS 15:30H. CONTATOS ALMOXARIFADO : (87)3866-3805 / 3866-3600, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 638,69.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------